Kendisinin
kâtipliğe tayin edildiği sene, ay, gün ve saatin, tamamen aynısının Derviş’in
verdiği kâğıtta yazılı olduğunu görüp, şaşırır. Bunun üzerine Kemâl Ahmed
Dede’ye bağlılığı daha da artar. Bu olaydan sonra da ahd ettiği üzre, bahçesine
derhal bir Mevlevîhâne yaptırır ( Sâkıb Mustafa Dede, No. 1901:64 ). İşte bu
Mevlevîhâne H. 1006 / M. 1597’de inşa ettirilenYenikapı Mevlevîhânesi ( Bâb-ı
Cedîd Hânkâhı )dir ( Mehmed Ziya, 1913: 108 ). Âsârî isimli şair, bir beytinde
Mevlevîhâne’nin inşasını tarih düşürmüştür:

Tarih: Tārīḫin Āẟārī bu āẟār-ı ḫayrātu didi
Ḫānḳāh-ı Mevlevīde oldı bu cāy-ı du‘ā
H. 1006 / M. 1597 ( Esrar Dede, 2000:442 )
8 Şubat 1597 Cumartesi günü tamamlanan Mevlevîhâne’nin ilk ayininde,

Kemâl Ahmed Dede kürsiye çıkarak; Mesnevî-i Şerif okur ve vaaz eder
(Mehmed Ziya, 1913: 79). Kâtip Mehmet Efendi’nin isteği üzerine de bu yeni
dergâhın şeyhliği, Derviş Kemâl’e verilir.

O
gece sabaha kadar ibadet ve zikirle meşgul olur. Sabahleyin abdest alır ve biraz
sonra da ruhunu teslim eder (Mehmed Ziya, 1913: 111 ). Gölpınarlı’nın, Kemâl
Ahmed Dede’nin vefâtı için H. 1026’dan sonraya rastlar (Gölpınarlı, 1971 : 175)
demesine rağmen diğer kaynaklar onun ölüm tarihi için H. 1010 / M. 1601’de
söz birliği ederler (Mehmed Ziya, 1913: 111; Tuman, 2001: 861; Esrar Dede,
2000: 442; Ahmet Eflakî, 2001: 143; Ergun & Uğur, 2002:86; İpekten & vd,
1988: 250; Bursalı Mehmet Tahir efendi, 1975: 83 ).

Yenikapı Mevlevîhânesi bahçesine defn edilen ( Tuman, 2001: 861 ) Kemâl
Ahmed Dede’nin kabri, hem halkın hem de yüksek zümrenin ziyaretgâhı
olmuştur.